Dành quyền thăm nom, chăm sóc, giáo dục con chung cho ông Bùi 

Thanh H không ai được ngăn cản. 

3.Về tài sản chung: Không yêu cầu nên không giải quyết. 

4. Về nợ chung: Không có, không yêu cầu nên không giải quyết. 

5. Về án ph  hôn nhân và gia đình sơ thẩm: Ông Bùi Thanh H tự nguyện 

chịu 150.000đồng  một trăm năm mươi nghìn đồng . 

6. Về án ph  cấp dưỡng: Ông Bùi Thanh H tự nguyện chịu 150.000đồng 

Khấu trừ 300.000 đồng tiền tạm ứng án ph  ông H đã nộp theo biên lai 

số 0002199 ngày 17 02 2020 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Châu Thành 

, tỉnh Hậu Giang thành tiền án ph  hôn nhân và gia đình sơ thẩm và án ph  cấp